
Abteilungen der BSG DRVBUND Berlin e.V.

Abteilung Ansprechpartner

Rainer Liebich rainer.liebich@gmail.com 881 53 60
Andrea Fiebiger andrea.fiebiger@drv-bund.de 865-69427

Thomas Brockmöller thomas.brockmöller@drv-bund.de 865-43463
Matthias Habich matthias.habich@drv-bund.de 865-41572
Joachim John joachim.john@drv-bund.de 865-58589
Oliver Klagge oliver.klagge@drv-bund.de 865-54340

Mariana Gensch mariana.gensch@drv-bund.de 865-69033

Andreas Leuschner andreas.leuschner@drv-bund.de 865-61022
Sebastian Schwalb sebastian.schwalb@drv-bund.de 0175 751 55 47 

Stefanie Opitz opitz.stefanie@gmx.de
Stefan Lenz stefan.lenz@drv-bund.de 865-51428

Thomas Dümke thomas.dümke@drv-bund.de 865-31111
Peter Lehmann 211 29 44

Milko Schummert milko.schummert@drv-bund.de 865-51104
Holger Siebrasse bsg-fitness@posteo.de

Philipp Linde philipp.linde@drv-bund.de 0175 558 99 30
Carola Hanschke carola.hanschke@drv-bund.de 865-51410

Gabriele Wunderlich info@haus-leonhardy.de 785 68 82
Joachim Stolle j.a.stolle@web.de 873 29 47
Günter Zawada guenter@zawada-berlin.de 883 17 36
Rainer Giese rainer_giese@t-online.de 80 10 67 76

Torsten Stöckel torsten.stoeckel@drv-bund.de 865-51207
Uwe Raasch uwe.raasch@online.de

Andreas Schermer andreas.schermer@drv-bund.de 865-32935
Claudia Giese claudia.agiese@drv-bund.de 865-68286

Ralf Leder ralf.leder@drv-bund.de 865-41860
Rolf Schewe rolfschewe@web.de 0173 642 98 54

J.-S. Schreck-Harling jens-siegfried.schreck-harling@drv 865-39263
Ingrid Gensicke inpegen@web.de 451 73 20
Karin Gartzke k.r.gartzke@online.de

Rita Müller muller.rita2@aol.com 033056 28200
Bernd Braune puschel1954@gmx.net 5498 3777

Klaus-Dieter Nickel 7443168
Susanne Schwan susanne.schwan@drv-bund.de 865-44438

Helga Derksen helga.derksen@drv-bund.de 865-83628
Klaus Streu 833 87 39

Kontaktdaten

Amateurfunk Thorsten Wolf 865-84543Thorsten.wolf@drv-bund.de

Kreislauf 

asiatische 
Entspannung

Badminton

865-34436bsg-info@drv-bund.deChristine Hauke

Bowling

Breitensport

Brettspiele

Foto / Video

Fitness

Dart

Fußball

Gymnastik

Kegeln

Golf
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Abteilungen der BSG DRVBUND Berlin e.V.

Abteilung Ansprechpartner Kontaktdaten

 Ursula Küst VF50cCB1300@gmx.de 01736386312
Marion Olschewski Marionolli@arcor.de 01797531760

Kirstin Tepel kirstin.tepel@drv-bund.de 865-33083
Silke Steinberg silke.steinberg@drv-bund.de 865-31614
Ingo Vielstich tarca1@web.de 775 54 56

Rolf-Dieter Müller r.mueller.seeburg@web.de 033201 448 48
Stephan Mehlhorn stephan.mehlhorn@drv-bund.de 865-41832
Michael Schwarz michsel.schwarz@drv-bund.de 865-51070

Monika Bach monika.bach@drv-bund.de 865-35957
K. Reddemann-Priebe dr.kerstin.reddemann-priebe@drv 865-68277

Angela Lorenz angela.lorenz@drv-bund.de 865-38532
Rüdiger Arndt rüdiger.arndt@drv-bund.de 865-64733
Pia Schwartz pia-schwartz@t-online.de

Holger Duffner hduffner@gmx.net
Boris Pantzke boris.pantzke@drv-bund.de 865-42266

Sven Burmeister sven.burmeister@drv.bund.de 865-41217
Michael Lisso michael.lisso@web.de 813 31 22
Elvira Linow elvira.linow@drv-bund.de 865-41288

Frank Heidemann frank.heidemann@drv-bund.de
Corinna Schramm Ccorinna.schramm@drv-bund.de 865-32951

Kirsten Vater kirsten.vater@drv-bund.de 865-84726
Martin Kerwat martin.kerwat@gmail.com 824 75 01

Janine Schroeder janine.schroeder@drv-bund.de 865-87929
Jonas Swonke jonas.swonke@htp-tel.de 0151 4129 3166
Jürgen Böhm baerli200@yahoo.de 478 33 80

Günter Zawada guenter@zawada-berlin.de 883 17 36
Rita Maidanjuk r.maidanjuk@googlemail.com 66 30 05 69
Erssin Esiyok ersin.esiyok@drv-bund.de

Squash

865-34436

Yoga
Atemarbeit

Christine Hauke bsg-info@drv-bund.de

Volleyball

Tauchen

Tischtennis

Tai Chi /Qigong

Traditioneller
Westerntanz

Anke Schönberg schoenberganke@web.de 341 11 06

Snooker

Rudern

Segeln

Nähen

Motorsport

Motorradfreunde

Musik

Britta Lange 2001britta@gmx.net

Line Dance
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